Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

  PORTARIA Nº 2174/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.014076/2014-78;

           RESOLVE:

Prorrogar, a contar de 15 de maio de 2014, os mandatos das Professoras do Magistério

Superior  MARIA ATAÍDE MALCHER e NETÍLIA SILVA DOS ANJOS SEIXAS para

continuarem exercendo, respectivamente, os cargos de Coordenadora e Vice Coordenadora do

Programa  de  Pós-Graduação  Comunicação,  Cultura  e  Amazônia,  até  escolha  dos  novos

dirigentes.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		  PORTARIA Nº 2174/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy
	Reitor